

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2232022013501

ČÍSLO DODATKU: DZ223202201350101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : TAU-CHEM, s.r.o.
sídlo : Nobelova 34, 836 05 Bratislava-Nové Mesto
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel.: Sro,
vložka č. 7101/B
konajúci : Ing. Vladimír Žvak CSc.
IČO : 31373585
DIČ : 2020333865
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:² [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY v bode 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.06.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme preberacím protokolom od zhotoviteľa predmet projektu definovaný v bode 8 Prílohy č. 2 tejto Zmluvy, uvedie predmet Projektu do prevádzky a zároveň zaradí predmet Projektu do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku VÝDAVKY PROJEKTU A NFP v bode 3.1 a bode 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **61 100,00 EUR** (slovom **šesťdesiatjedentisícsto** eur) bez DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **60 600,00 EUR** (slovom **šesťdesiatšesťtisícsto** eur) bez DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **57 570,00 EUR** (slovom **päťdesiatšesťtisíc** päťstosedemdesiat eur) bez DPH, čo predstavuje **95,00 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy. Pre diskontovanie pomoci sa použije referenčná sadzba platná k dátumu podpisu Zmluvy vo výške **1,53 %**.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5,00 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 23.02.2015 do 31.12.2015**.

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 6

- 6.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 6.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 2 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

**Lubomír Jahnátek, minister
pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR**
Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁴ Poskytovateľa

Ing. Vladimír Žvak CSc., konateľ
Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁵ Prijímateľa

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2. **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1:

Miesto prvého zverejnenia

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti TAU-CHEM, s.r.o. zavedením moderných informačných technológií	
Kód ITMS	22320220135	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	2-Vedomostná ekonomika	
Opatrenie	2.2 Informatizácia spoločnosti	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Informačné a komunikačné technológie (prístup, bezpečnosť, interoperabilita, predchádzanie rizikám, výskum, inovácia, e-obsah atď)	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava III
Obec	Bratislava - Nové Mesto
Ulica	Nobelova
Číslo	34

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prostredníctvom modernizácie informačných technológií zabezpečiť zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie efektivity výrobného procesu prostredníctvom zavedenia elektronických aplikácií na podporu výroby
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie efektivity práce a zvýšenie bezpečnosti dát prostredníctvom obstarania potrebného hardvéru a softvéru

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	Počet	0	2012	14	2015
	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2012	3	2015

	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	0	2012	3	2015
Dopad	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	Počet	0	2012	33	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita Informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2012	3	2015
Dopad	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	Počet	0	2012	33	2016
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rast						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	0	2012	3	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 1 Implementácia elektronických služieb a aplikácií na podporu výroby	Počet zavedených elektronických služieb	počet	3
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	3
2	HA 2 Obstaranie potrebného hardvéru a softvéru	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	14

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 1 Implementácia elektronických služieb a aplikácií na podporu výroby	02/2015	04/2015	AXON PRO spol. s.r.o.
HA 2 Obstaranie potrebného hardvéru a softvéru	02/2015	04/2015	AXON PRO spol. s.r.o.

Podporné aktivity			
Riadenie projektu	02/2015	06/2015	prijímateľ
Ukončenie projektu*	05/2015	06/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	02/2015	04/2015	prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637005 Špeciálne služby	2 600,00	0	2 600,00	HA 2 – pol. 15,(2 100), 46 (500)
713002 Nákup výpočtovej techniky	33 460,00	500,00	33 960,00	HA 2 – pol. 4-10,19,20,23-30,36-42,44,45,47(33 460)
711003 Nákup softvéru	24 540,00	0	24 540,00	HA 1 – pol. 1,2,3(13 600), HA 2-pol.č.11-14,16-18, 21,22,31-35,43 (10 940)
CELKOVO bez DPH	60 600,00	500,00	61 100,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 HA 1 Implementácia elektronických služieb a aplikácií na podporu výroby	13 600,00	0	13 600,00
2 HA 2 Obstaranie potrebného hardvéru a softvéru	47 000,00	500,00	47 500,00
Podporné aktivity	0	0	0
Riadenie projektu	0	0	0
Publicita a informovanosť	0	0	0
CELKOVO bez DPH	60 600,00	500,00	61 100,00

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Celkové výdavky	Neoprávnené		Celkové oprávnené výdavky
						množstvo	výdavky	
Realizujúca organizácia: AXON PRO spol. s.r.o.								
HA 1 Implementácia elektronických služieb a aplikácií na podporu výroby								
1	Softvér pre kreslenie a modelovanie výrobných procesov – Cambridgesoft ChemBioOffice Ultra 13.0 Suite	ks	1,000	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00	4 400,00
2	Softvér pre zber a vyhodnocovanie dát z výrobných procesov – National Instrument NI LabVIEW	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
3	Softvér na vyhodnocovanie hmotnostných spektier používaný na podporu výroby – NIST- NIST 14,	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	4 200,00

	Software Version 2.x							
Spolu (bez DPH)					13 600,00		0,00	13 600,00
HA 2 Obstaranie potrebného hardvéru a softvéru								
	Server							
4	Server min Xeon 8C E5-2650v2, 2,6 GHz/1866MHz/20MB cache, 32 GB RAM, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, Server raid M5110e, zdroj min. 750W – Hewlett Packard DL380p	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
5	Rozšírenie RAM 8 GB - Express GB 8PC3-10 600 CL9 ECC DDR3- rozšírenie RAM servera na 24 GB	ks	3,000	100,00	300,00	0,00	0,00	300,00
6	Rozšírenie záruky pre server na 3 roky, zahŕňa: servis pride k zákazníkovi 7 dní v týždni (PO-NE), 24 hodín denne (0.00-24.00) a odstráni závalu do 24 hodín od nahlásenia	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
7	HDD 300 GB 15 K 6 Gbps SAS 3,5 G2HS HDD	ks	2,000	270,00	540,00	0,00	0,00	540,00
8	HDD 900GB 12.5in SFF HS 10 K 6 GBps HDD	ks	2,000	480,00	960,00	0,00	0,00	960,00
9	Redundantny zdroj 750W	ks	1,000	220,00	220,00	0,00	0,00	220,00
10	konzola Monitor a klavesnica do Racku	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
	Software k serveru							
11	MS Windows Server 2012	ks	1,000	550,00	550,00	0,00	0,00	550,00
12	MS Windows Server CAL - licencia pre 5 používateľov (4x)	ks	4,000	105,00	420,00	0,00	0,00	420,00
13	Poštový server - Exchange Server Standard 2013	ks	1,000	750,00	750,00	0,00	0,00	750,00
14	Exchange Standard CAL 2013 – licencie pre 1 užívateľa	ks	20,000	85,00	1 700,00	0,00	0,00	1 700,00
15	Montáž, konfigurácia servera, vytváranie domény, pripojenie klientov do domény, inštalácia poštového serveru, inštalácia schránok na klientoch, import schránok do MS Exchange, konfigurácia firewallu a VPN serveru, test	ks	1,000	2100,00	2 100,00	0,00	0,00	2 100,00
	Bezpečnostná brána							
16	Bezpečnostná brána -14 ročná licencia bundle. Hardwarový firewall pre min. 30 užívateľov, 2xWAN, 2xLAN,VPN (IPSec/L2TP/SSL Moduly: IDP pre ochranu siete pred neautorizovanými prienikmi, Antivirus, Antispam, Content	ks	1,000	800,00	800,00	0,00	0,00	800,00

	filtering (2 ročná licencia) Podpora 3G Tagged VLAN (802.1Q) – ZyXEL ZyWALL USG 200							
17	VPN – licencia (vzdialené pripojenie k podnikovej sieti - pre 15 užívateľov)	ks	15,000	50,00	750,00	0,00	0,00	750,00
18	Vzdialená správa - licencia Radmin Remote control 3,5, zabezpečené ovládanie vzdialeného prístupu pre server-1 licencia	ks	1,000	70,00	70,00	0,00	0,00	70,00
	Zálohovacia mechanika							
19	Zálohovacia paskova externa mechanika SAS , montovateľna do racku + konfigurácia a inštalácia – Hewlett Packard LTO-6 Ultrium 6250 Tape DR 1U Rackmount	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00
20	Zálohovacia páska 3 TB k SAS zariadeniu	ks	9,000	80,00	720,00	0,00	0,00	720,00
	Zálohovací softvér							
21	Zálohovací softvér – software na komplexné Small Business Zálohovanie a obnovu dát servera a desktopov (voliteľne) + inštalácia	ks	1,000	700,00	700,00	0,00	0,00	700,00
22	Software System Recovery Server 2013 – obnovenie fyzických a virtuálnych systémov pre server + inštalácia/licencia	ks	1,000	600,00	600,00	0,00	0,00	600,00
	Diskové pole - Hlavné pole k serveru na archív dát							
23	NAS - Diskové pole 4 x HDD rackmount, min CPU Dual 1GHz, RAM 1GB, EXT4, podpora Hybrid RAID, RAID 0,1,5,6,10, možnosť VPN pre min 15 users, podpora Active directory + konfigurácia a inštalácia - Synology RS814 Rack Station	ks	1,000	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
24	HDD do NAS servera, 3 TB, 64MB cache, nízka spotreba	ks	4,000	100,00	400,00	0,00	0,00	400,00
	Diskové pole pre meracie oddelenie							
25	NAS - Diskové pole 2 x HDD rackmount, min CPU Dual 1GHz, 512 MB RAM, podpora Hybrid RAID, RAID 0,1, možnosť VPN pre min 5 users, podpora Active directory + konfigurácia a inštalácia – Synology RS214 Rack Station	ks	1,000	400,00	400,00	0,00	0,00	400,00
26	HDD do NAS servera, 3 TB, 64MB cache, nízka spotreba	ks	2,000	100,00	200,00	0,00	0,00	200,00

	UPS - záložný zdroj							
27	Záložný zdroj UPS min 1500VA LCD Rackmount 230 V, automatická regulácia napätia -správa cez sieť -LCD displej -zvukové varovanie o zmene stavu UPS -inteligentná správa batérie – APC Smart-UPS 1500VA	ks	2,000	460,00	920,00	0,00	0,00	920,00
28	Network card –Karta pre správu siete k UPS	ks	2,000	190,00	380,00	0,00	0,00	380,00
	Tlačiareň							
29	Farebná multifunkčná Tlačiareň, Format A3, skenovanie do USB, scan do e-mail, SMB scan do sieťovej zložky) duplex- obojstranná tlač, nízkonákladová tlač, podpora eprint a Airprint, pripojiteľnosť cez LAN, USB, možnosť wifi + inštalácia – HP LaserJet 700 Color MFP M775dn	ks	1,000	2 870,00	2 870,00	0,00	0,00	2 870,00
30	Bezdrôtový tlačový server k multifunkčnej tlačiarni	ks	1,000	250,00	250,00	0,00	0,00	250,00
	Softvér na ochranu dát							
31	Komplexné softvérové zabezpečenie LAN siete – softvér na archiváciu pošty – licencia (pre 25 používateľov) + inštalácia – GFI GFI Mail Archiver	ks	25,000	34,00	850,00	0,00	0,00	850,00
32	Antispamová a antivírusová ochrana mailov ESET - licencia (pre 25 používateľov) + inštalácia	ks	25,000	34,00	850,00	0,00	0,00	850,00
33	Aktualizácia antivírusového jadra pre mailový server ESET Mail Security for MS Exchange Server (pre 25 používateľov) + inštalácia	ks	25,000	29,00	725,00	0,00	0,00	725,00
34	Aktualizácia antivírusového jadra ESET pre prídavný antivirus pre zvýšenie bezpečnosti (pre 25 používateľov) + inštalácia	ks	25,000	25,00	625,00	0,00	0,00	625,00
35	Komplexné softvérové zabezpečenie LAN siete ESET Endpoint (pre 25 používateľov) + inštalácia	ks	25,000	25,00	625,00	0,00	0,00	625,00
	Wifi - pokrytie budov spoločnosti							
36	Bezdrôtový Access point 802.11 a/b/g/n business triedy, s duálnym pásmom 2.4 GHz/5GHz, s možnosťou napajania cez PoE, podpora	ks	5,000	250,00	1 250,00	0,00	0,00	1 250,00

	8 SSID, funkcie: samostatne AP alebo ako štruktúra s centralizovanou správou cez kontroler, roaming – Zyxel NWA-3560-N							
37	8 portový PoE switch	ks	1,000	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00
38	Wireless LAN Controller	ks	1,000	400,00	400,00	0,00	0,00	400,00
39	Inštalčný materiál pre rozvod wifi zariadení	ks	1,000	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00
40	Tablet 64 GB, rozlíšenie: 2048x1536, podpora 3G, vydrž baterie, podpora 2,4 aj 5 GHz pasmo, bezpečný operačný systém – Apple IPAD AIR WI-FI+Cellular	ks	5,000	590,00	2 950,00	0,00	0,00	2 950,00
41	Klávesnica ultrathin k tabletu	ks	5,000	80,00	400,00	0,00	0,00	400,00
42	Ultrabook min i 5- 3337 U 1.8 Ghz 14" LED n Vidia 1 GB 1 TB+24, GBSSD WLNnotebook min. 14 – Lenovo Thinkpad E540	ks	5,000	700,00	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00
43	Office pre podnikateľov 2013	ks	5,000	185,00	925,00	0,00	0,00	925,00
	Kamerový systém							
44	IP Kamera na sledovanie výroby AXIS P 5534 HDTV IP kamera – AirLive 2-Megapixel 20X optical Zoom Speed Dome IP Camera	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00
45	Záznamové zariadenie kamerového systému - cWNVN RM416 Sietový IP videorekorder – OvisLink AirLive Network Video Recorder	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
46	Inštalácia a montáž kamerového systému	ks	1,000	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
47	Konfigurácia zariadení, osadenie Wifi AP, nastavenie siete	ks	10,000	50,00	500,00	10,00	500,00	0,00
Spolu bez DPH					47 500,00		500,00	47 000,00
Celkom bez DPH					61 100,00		500,00	60 600,00

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU

1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP¹:

2	2	3	2	0	2	2	0	1	3	5
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

Zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti TAU-CHEM, s.r.o. zavedením moderných informačných technológií

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	TAU-CHEM, s.r.o.		
Sídlo :	PSC	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	836 05	Bratislava	Nobelova 34
Právna forma ²	Spoločnosť s ručením obmedzeným		
IČO	31373585	DIČ	2020333865
Platba DPH	☒ áno ☐ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	23.02.2015
--	------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa




¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP.

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb, neinvestičný fond, občianske združenie...)